
Vyv nédňa __ _ 2 2 -04- 2i124 

*1051/2022-31 * 

Súdny exekútor Mgr. MVDr. Pavol Kovaľ 
Exekútorský úrad 
so sídlom Hlavná 137, 080 Ol Prešov 
č.tel.: 051177 549 68, e-mail: pavol.koval@ske.sk 
IČO: 31276491 

METALMOD, s. r. o. 
57 
053 05 Dúbrava 

Oznámenie o dražbe hnuteľných vecí 

89EX 1051/22-31 

Oznamujem, že dňa 13.05.2024 o 14:00 sa na Exekútorskom úrade Prešov, Hlavná 137, 080 
Ol Prešov uskutoční dražba hnuteľných vecí na vykonanie exekúcie na na základe exekučného 
titulu č. 35Up/1154/2022 zo dňa 5.9.2022 vydaného Okresným súdom Banská Bystrica. 

Predmet dražby: 

l.dielce: stožiare VN- 8 ks 

Najnižšie podanie: 30.000,- € /vrátane DPH/ 

2. Zvárací automat vodou chladený zn. Kuhtreiber KIT 500 WS s prísl. 

Najnižšie podanie: 2.400,- € /vrátane DPH/ 

3. Zvárací automat vodou chladený zn. Kuhtreiber KIT 500 WS s prísl. 

Najnižšie podanie: 2.400,- € /vrátane DPH/ 

4. Zvárací automat vodou chladený zn. Kuhtreiber KIT 500 WS s prísl. 

Najnižšie podanie: 2.400,- € /vrátane DPH/ 

5. Pásová píla na kov BOMAR 610.440DGH 

Najnižšie podanie: 14.000,- € /vrátane DPH/ 

6. Odihlovací stroj Orbital 250NS BOMAR 

Najnižšie podanie: 5.000,- € /vrátane DPH/ 

7. Stojanová prevodová vrtačka OPTidril DH 45 G 



Najnižšie podanie: 5.000,- € /vrátane DPH/ 

8. Vysokozdvižný vozík VZV DFG 435s DZ 630 SP 

Najnižšie podanie: 10.000,- ť /vrátane DPH/ 

10. Plošina 019 013- plošina pod skladový lodný kontajner rozmer 6000x2450 mm 

Najnižšie podanie: 3.540,- € /vrátane DPH/ 

11. Oceľové nohy stola 1750x750 (lichobežník)- 16 ks 

Najnižšie podanie: 1.230,- € /vrátane DPH/ 

12. Oceľové nohy stola 750x500 (tvar .. U" )- 20 ks 

Najnižšie podanie: 1.390,- € /vrátane DPH/ 

13. Oceľové nohy stola 450x350x400 (lichobežník)- 6 ks 

Najnižšie podanie: 220,- € /vrátane DPH/ 

V Prešove dňa 19.4.2024 

Doručí sa: 
, , 

opravnenemu 
povinnému 
Mesto Prešov 

Mgr. MVDr. Pavol Kovaľ 
Súdny exekútor 


